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OnTnyecknit naTykop4 c 6poHeit U3 cTasIbHOWM CNUPa/IbHOM NEHTbI U KEBNAPOBbIX

HUTeun
BpOHﬁ M3 KeB/1lapoBbIX HUTEeH KOMnakTHbIW pasmep u Manbiu Ucnonb3oBaHue ONTUYECKOTo
W CTanbHOM cnupanbuoﬁ BeC NO3BOIAIOT MOHTHUPOBaTL BOJZIOKHA Corning M KAYeCTBeHHbIX
6POHM OT/IMYHO 3alMLL AT TaKue natukopabl B KOMMOHEHTOB AaloT
onTUyYecKue BONTIOKHa TPYAHOAOCTYNHBLIX MecTax MUWHUMaNbHbIE NOTEPU U

3aTyXaHue Npu nepefauun faHHbIX

CnupanbHbii TUN GpoHu CranbHaa cnupanbHana 6poHa U
5 BpoHAa aenaet natukopg 6Gonee
NpuAaeT OT/INYHbLIA paguyc KEeBNapoBble HUTU OT/IMYHO 3aLMTAT OT ks
CTOWKMM K PacTAXKEeHUI0
m3ruba naTtukoppa TPbI3YHOB M pYrUX BHEWHUX pakTtopos

OO1ee onucanue

JIaHHBIA ONTHYECKUI MATYKOP/ YACTO NPH NMPOKJIAJKe B 3IAHUAX, YePAAKAX, ICTAKAAAX M YJIHYHON Npokjaaaku. bpons
M3 CTAJILHONM CIIUPAJBLHOM JICHTHI M KEBJIAPOBBIX HUTEH OTINYHO 3aI0UINACT NATYKOP/ OT BHEIIHNX BO3/eiCTBHI, yaapax
M IpbI3yHOB. CTajbHAsA OPOHS yJIy4IIaeT CTOHKOCTh NaTYKOP/AA KaK HA yaap, TAK U HA pacTskeHHe. MoskeT ObITh
H3rOTOBJIEH U3 OIHOMO10BOr0 BoJIOKHA 9/125 cranmapra G657 u G652.

[aTukopa Mo:keT OBITH U3TOTOBJIEH KAaK B CHMILIEKCHOM HcnojiHeHnH (1 BOJIOKHO), TaK U B AyIJIeKCHOM (2 BosiokHa). ITo
JKeJIAHUI0 3aKa3YHKAa KOHHEKTOPBI MOTYT ObITh ycTaHoBjenbl THna SC, LC, FC nim ST.



OO0mue mapaMeTpbl U31eaus

Buocumsie norepu (USC, SSC cranmapt)

<0,3 neumuoden

Oopartubie norepu (USC, SSC crangapr)

>45 nenuoen

XapaKTepl/ICTl/IKH 3JCMECHTOB:

DJjIeMeHT

XapaKTepHCTHKA YJIeMEeHTa

3HayeHNe XapaKTePUCTUKH

1. OnTnueckuii kadeanb

CTaHJapTHAas JIUHA (JTHHA
COTJIACYETCs C 3aKa3UUKOM)

Ot 1 mo 1000 meTpoB

KOJIMYECTBO CBETOBOJIOB
(OTITHYIECKUX BOJIOKOH)

1w 2

THII BOJIOKHA

Onuromonosoe 9/125 Corning
SMF28+ ULTRA

po(HiIb MOKA3aTeIs MPEIOMICHHS I'panvieHTHBII
JaMEeTp CePAIIEBUHBI Qum
IraMeTp 000JI0UKH 125 pm
JUaMeTp BTOPUUHOTO 3AIIUTHOTO 0,9 MM
MoKpseITHs (Oydepa)
JMaMETp BHEIHEH 000J0UKH 2 MM

pacrpenenuTeaTbHOro Kabems

OOmmit nuamerp xabens

2.2MM (cumrurekc)/4,5MM (IyTieKc)

HapyxHnas o6onouka

HapyxHast 0607109Ka BHIONTHIETCS
U3 KOMIIO3UIINH [TOJIUATHIICHA, HE
PacIpoCTPaHSIONIETO TOPEHHE, HE

COJIEPIKALIETO raJOr€HOB, C HU3KUM

JIBIMOBBIJICIICHUEM

L{BeT HapykHO¥ 000J0YKH

Cunuit

2. KaGeabHasi 4acTh ONITHYECKOI0

coelMHUTEIS (KOHHEKTOP)

KonuvecTBO KOHHEKTOPOB

1 wiu 2 ¢ Kax10# CTOPOHBI

KOHCTPYKTHB

SC/LC/FC nmu ST

THUITI COCAUHHUTECIIA

Pa3bEMHBIN OTHOTIOFOCHBIN

MaTepuai Kopiyca

IInactux

THUII KPCIIJICHW A BOJIOKHA B
HAaKOHCYHHUKE

KneeBoe B 3aBOACKOM HCIIOJIHEHUU




